CZESC A:

Lp. Cel

1 2
Zwigkszenie
sprawnosci

N postepowan sadowych
oraz stopniowe
ograniczenie poziomu
zalegtos$ci sagdowych
Utatwianie dostepu obywaleli

2 do wymiaru sprawiedliwosci

oraz wzmocnienie ochrony
prawnej obywateli

Realizacja najwazniejszych celéw w roku 2013

Sprawozdanie z wykonania planu dziatalnos$ci
Sadu Rejonowego w Bielsku Podlaskim

Mierniki okreslajace stopien realizacji celu

nazwa

3

wskaznik opanowania wplywu spraw
(ogotem)

wskaznik opanowania wplywu w gtéwnych
kalegoriach spraw rozpatrywanych przez
sady |instancji

odsetek spraw rozpatrywanych przez sady |
instancji, w ktérych czas trwania
postepowania przekracza 12 miesiecy
(ogotem)

odsetek spraw rozpatrywanych przez sady |
instancji, w ktérych czas trwania
postepowania przekracza 3 lata w gtéwnych
kalegoriach spraw

$redni czas trwania postepowania w
sprawach cywilnych, karnych i
gospodarczych (z wytaczeniem spraw
wieczystoksiegowych irejestrowych) (w m-
cach)

wskaznik bezawaryjnosci systemoéw
Informatycznych

liczba uzasadnionych skarg na Biuro

Obstugi Interesanta lub innych pracownikéw

obstugujacych klienta (biuro podawcze,
czytelnia akt)

planowana warto$¢ do osiggnigcia na
koniec roku, ktérego dotyczy plan

4

99.00%

96,00%

0,96%

0,15%

16

98%

100% roku poprzedniego

Cze$¢ D: Informacja dotyczaca realizacji celéw objetych planem dziatalnoéci na rok 2013

za rok 2013

osiggnieta warto$¢ na koniec
roku, ktérego dotyczy
sprawozdanie

5

99,06%

96,50%

2,40%

0,05%

100%

100%

Najwazniejsze zadania stuzace realizacji celu

1 Sprawowanie nadzoru nad réwnomiernym obcigzeniem praca
2 Zapewnienie prawidtowej efektywnosci wykorzystania kadry
3 Adekwatna do realizacji celéw i zadan alokacja oraz

zgodng z zalozeniami realizacje wyznaczonych celéw i zadan
4 Efektywny przeptyw informacji.

1 Biezaca aktualizacja strony internetowej oraz poszerzenie jej
zawartosci o informacje dotyczace funkcjonowania wymiaru
sprawiedliwosci

2 Zapewnienie ciggtosci dziatania systemoéw teleinformatycznych
3 Zapewnienie wtasciwego poziomu obstugi obywaleli przez Biuroi
Obstugi Interesanta poprzez zwigkszenie zakresu jego ustug oraz
podniesienie jako$ci obstugi

Planowana warto$¢ miernika - odsetek spraw rozpatrywanych przez sady | instancji, w ktérych czas trwania postepowania przekracza 12 miesiecy, nie zostat osiggniety z uwagi na bardzo duzy
wplyw spraw o wysokim stopniu ztozono$ci sprawy. Na wysoka ilo$¢ spraw "starych” zasadniczy wplyw ma problem z pozyskiwaniem biegtych (gtéwnie z zakresu szacowania nieruchomosci) i
zarazem terminowos$¢ sporzadzania opinii Czynnikiem znaczgco wptywajacym na wydtuzenie czasu trwania postepowania sg problemy pojawiajace sie przy doreczeniach zagranicznych

data: 10.03 2014r,

Najwazniejsze podjete zadania stuzace
realizacji celu

1 Opracowano i upowszechniono korzystanie z
szablon6éw orzeczen, tradycyjne urzadzenia
biurowe zastgpiono urzadzeniami
prowadzonymiw sytemie informatycznym

2 Na biezgco badano obcigzenie pracg iw
miare potrzeb dokonywano alokacji etatéw
orzeczniczych, asystenckich i urzedniczych

3 Wspétdziatanie zespotu ds ryzyka i
kierownictwa w zakresie wykonania celu 1 oraz
biezagce monitorowanie miernikéw zawartych w
planie dziatalnosci

1 Na biezaco aktualizowano strone
internetowg zamieszczajgc niezbedne
informacje o funkcjonowaniu jednostki

2 Zapewniono ciggto$¢ dziatania systemow
teleinformatycznych,poprzez zapewnienie
prawidtowej obstugi informatycznej,serwisowej
m in ups, monitorowanie problemoéw
zgtaszanych przez wydzialy oraz biezace ich
rozwigzywanie, 3 Zapewniono wtasciwy
poziom obstugi obywaleli przez Biuro Obstugi
Interesanta poprzez zwigkszenie zakresu jego
ustug oraz podniesienie jako$ci obstugi w
szczegdblnosci poprzez biezace i prawidlowe
uzupetnianie danych w systemach
uzytkowanych przez wydzialy tutejszego sadu



